
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2023 № 254 

 

Про скасування рішення 

виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради 

від 26.04.2023 № 171 

 

Відповідно до статті 29, частини 5 статті 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Закону України „Про оренду державного та 

комунального майна“, постанови Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року 

№ 483 „Деякі питання оренди державного та комунального майна“ (із змінами), 

постанови Кабінету Міністрів України від 28.04.2021 року № 630 „Деякі питання 

розрахунку орендної плати за державне майно“, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

скасувати рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради                       

від 26.04.2023 № 171 „Про передачу в оренду військовій частині А 1744 

нежитлової будівлі, що перебуває на балансі Виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради“. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


